
 

 1 

Č E S K Á  R E P U B L I K A  

M I N I S T E R S T V O  V N I T R A  
Praha 7, Nad Štolou 936/3, IČ: 00007064 

zastoupená 
Ing. Jiřím Koldou, 

ředitelem odboru koncepce, architektury a projektů informačních a komunikačních 
technologií 

 
Č. j.: MV-126879-1018/KAP-2017 

Praha 2. 11. 2018 
Počet listů: 3 
Přílohy: 2/2 

 

O Z N Á M E N Í  Z A D A V A T E L E  O  V Ý B Ě R U  
D O D A V A T E L E  

V dynamickém nákupním systému s názvem „Poskytování služeb KIVS – 2017–2021“ (dále jen „DNS 
KIVS”), který byl zaveden oznámením odeslaným do Věstníku veřejných zakázek dne 9. 8. 2017, jenž 
bylo ve Věstníku veřejných zakázek uveřejněno dne 14. 8. 2017 pod ev. č. F2017-022104 a v Úředním 
věstníku Evropské unie dne 12. 8. 2017 pod ev. č. 2017/S 154-319744, zavedený zadavatelem Českou 
republikou – Ministerstvem vnitra, IČ: 00007064, se sídlem Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 – Letná 
(dále jen „Centrální zadavatel“) 

t í m t o  o z n a m u j i :  

že v zadávacím řízení zahájeném odesláním výzvy k podání nabídek, jenž byla dle § 141 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), 
odeslána všem dodavatelům zařazeným do dynamického nákupního systému za účelem zadání 
veřejné zakázky s názvem DATA_ETHERNET PL_4009 (dále jen „Veřejná zakázka“), byla jako 
dodavatel této Veřejné zakázky vybrána společnost ha-vel internet s.r.o., IČ: 253 54 973, se sídlem 
Ostrava - Muglinov, Olešní 587/11A, PSČ 712 00 (dále jen „Vybraný dodavatel“). 

O d ů v o d n ě n í :  

Vybraný dodavatel je dodavatelem zařazeným v příslušné části DNS KIVS, a tedy i prokázal splnění 
kvalifikace pro Veřejnou zakázku. Jeho nabídka splnila zákonné podmínky, jakož i podmínky 
stanovené v zadávacích podmínkách Veřejné zakázky, a neobsahuje neodůvodněnou mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu. 



 

 2 

V souladu s výzvou k podání nabídek pro Veřejnou zakázku byla hodnotícím kritériem ekonomické 
výhodnosti nabídky pro výběr nejvhodnější nabídky nejnižší nabídková cena ve smyslu § 114 odst. 2 
věta druhá ZZVZ. 

Vybraný dodavatel byl Centrálním zadavatelem v souladu s ust. § 113 odst. 4 ZZVZ vyzván 
k písemnému zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny. Tento postup zvolil 
Centrální zadavatel v návaznosti na přijaté nápravné opatření ze dne 8. 6. 2018, kterým rozhodl o 
zrušení Oznámení o výběru dodavatele ze dne 29. 1. 2018 z důvodu možné přítomnosti mimořádně 
nízké nabídkové ceny a jejího nedostatečného prověření ze strany Centrálního zadavatele. V reakci 
na žádost Centrálního zadavatele Vybraný dodavatel poskytl podrobné odůvodnění nabídkové ceny 
jednotlivých služeb tvořících předmět Veřejné zakázky, včetně rozkladu jednotlivých nákladových 
položek nabídkové ceny, vysvětlení jejich výše a předložení dokumentů prokazujících cenové 
podmínky poddodavatelských smluvních vztahů. Nabídková cena tímto byla Centrálnímu zadavateli 
dle jeho přesvědčení Vybraným dodavatelem řádně a dostatečně zdůvodněna a současně jím byly 
potvrzeny skutečnosti vyžadované ust. § 113 odst. 4 písm. a), písm. b) ZZVZ, čímž je vyloučeno riziko 
budoucí nemožnosti realizace Veřejné zakázky ze strany Vybraného dodavatele a zmaření účelu 
zadávacího řízení. 

Centrální zadavatel provedl hodnocení nabídek účastníků, kteří byli zařazeni v příslušné části DNS, 
jejichž nabídka byla posouzena jako vyhovující ve smyslu § 113 a § 115 ZZVZ (a to včetně posouzení 
splnění povinností v souvislosti s účastí účastníků v elektronické aukci, tj. i splnění požadavků 
Centrálního zadavatele na předložení řádně vyplněných tzv. upravených poptávkových listů), 
s následujícím výsledkem: 

Účastník 

Nabídková cena bez DPH po 
elektronické aukci (případně 

nabídková cena bez DPH 
uvedená v nabídce účastníka, 
pokud se účastník neúčastnil 

elektronické aukce) 

Konečné pořadí 

ha-vel internet s.r.o., IČ: 253 54 973, se 
sídlem Ostrava – Muglinov, Olešní 587/11A, 
PSČ 712 00 

502 200,00 1. 

T-Mobile Czech Republic a.s., IČ: 649 49 681, 
se sídlem Praha 4 - Chodov, Tomíčkova 
2144/1, PSČ 148 00 

588 000,00 2. 

O2 Czech Republic a.s., IČ: 601 93 336, se 
sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 
266/2, PSČ 140 22 

1 413 540,00 3. 



 

 3 

S ohledem na výše uvedené byla v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ jako nejvhodnější vybrána nabídka 
Vybraného dodavatele, neboť nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější.  

 

P o u č e n í :  

Proti rozhodnutí Centrálního zadavatele lze podat zdůvodněné námitky podle § 241 a násl. ZZVZ. 
Písemné námitky musí být Centrálnímu zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto oznámení. 

Centrální zadavatel oznamuje, že v souladu s § 141 odst. 4 ZZVZ může před uplynutím lhůty pro 
podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 242 odst. 2 ZZVZ uzavřít smlouvu s 
Vybraným dodavatelem, neboť Veřejná zakázka je zadávána v dynamickém nákupním systému.  

 
 

 
Ing. Jiří Kolda 
ředitel odboru koncepce, architektury a projektů informačních 
a komunikačních technologií 
 

 
 
Přílohy: 

1) Zpráva o hodnocení nabídek 
2) Výsledek posouzení splnění podmínek účasti Vybraného dodavatele 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 4 

Příloha č. 1 Zpráva o hodnocení nabídek 

 

 

 



 

 5 

Příloha č. 2 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti Vybraného dodavatele 
Základní a profesní způsobilost (§ 74 a § 77 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 12. 09. 2017 
 

Kritéria technické kvalifikace (§ 79 ZZVZ) 
Předložený seznam významných služeb formou čestného prohlášení 11. 09. 2017 
Čestné prohlášení o akceptaci obchodních podmínek zadavatele, splnění 
podmínek základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. b), c) a případně e) 
ZZVZ 

07. 09. 2017 

 
Centrální zadavatel dne 6. 10. 2017 na základě Rozhodnutí o zařazení do dynamického nákupního 
systému v souladu s ust. § 139 odst. 6) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, č. j.: MV-70161-30/SIK5-2017, rozhodl o zařazení Vybraného dodavatele 
do dynamického nákupního systému s názvem: „Poskytování služeb KIVS - 2017–2021“ – část 2. DNS. 

 


	OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE

		2018-11-02T09:29:42+0000
	Not specified




